
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 6 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit) 4395 Interscope/Universal/UV 0 1 5 X

2 ● 2 1 1 DUCK SAUCE Barbra Streisand 3696 Ministry Of Sound/Zebralution/Edel 0 1 10 X

3 ● 3 3 2 RIHANNA Only Girl (In The World) 2784 Def Jam/Island/Universal/UV 0 1 10 X

4 ▲ 17 - - RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah 2348 Starshit/Sony 13 4 2 -

5 ▼ 4 7 17 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. MANDY VENTRICE & CARLPRIT Delirious 2178 Track By Track/Zebralution -1 4 5 -

6 ▲ 35 - - DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 2076 Virgin/EMI 29 6 2 -

7 ▲ 10 13 25 HOUSE ROCKERZ Herzrasen 1876 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 7 5 -

8 ▼ 7 12 24 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6 1758 Cherrytree/Interscope/Universal/UV -1 7 6 -

9 ▼ 6 5 3 TIM BERG Seek Bromance 1634 Kontor/Kontor New Media -3 2 9 X

10 ▼ 9 10 12 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 1581 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 9 13 X

11 ▼ 5 6 5 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 1519 We Play/Sony -6 2 20 X

12 ▼ 8 9 7 TAIO CRUZ Dynamite 1494 Universal/UV -4 5 17 X
13 ▲ 21 - - FINGER & KADEL Nachtmusik 1444 Scream & Shout/Kontor New Media 8 13 2 -

14 ▼ 13 16 13 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 1353 Kontor/Kontor New Media -1 9 9 X

15 ▼ 12 8 9 ANDREW SPENCER Heart Of The Ocean (Titanic Theme) 1161 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -3 8 5 -

16 ● 16 14 11 LOLITA Joli Garcon 1116 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution 0 9 9 -

17 ▼ 14 15 15 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 1072 Sony -3 13 18 X

18 ▼ 11 4 4 AKON FEAT. DAVID GUETTA Angel 910 Universal/UV -7 4 7 -

19 ▲ 61 - - MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah) 900 Milk & Sugar/Kontor New Media 42 19 2 -
20 ▼ 15 11 10 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 879 Sweat It Out!/Superstar/Zebralution/Universal/UV -5 1 27 X

21 ▲ 22 40 - HILTON & MONTANA FEAT. DAN WAVE Guantanamera 765 Kraftstoff 1 21 3 -

22 ▲ 24 28 84 BOB SINCLAR FEAT. SEAN PAUL Tik Tok 749 Universal/UV 2 22 4 -
23 ▼ 19 19 23 SCOTTY Out Of The Blue 746 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -4 19 5 -

24 ▼ 18 17 14 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 739 EMI -6 6 12 X

25 ▼ 20 21 22 SHAUN BAKER Frontline 592 Uptunes/Kontor New Media -5 20 6 -

26 ▼ 23 18 8 CULCHA CANDELA Move It 548 Urban/Universal/UV -3 5 9 X
27 ▲ 30 32 43 KESHA We R Who We R 525 Sony 3 27 5 -

28 ▲ 33 33 79 DAVID MAY FEAT. MAX URBAN Facebook Love 509 Kontor/Kontor New Media 5 28 4 -

29 ▼ 25 20 18 SHAKIRA FEAT. DIZZEE RASCAL Loca 490 Sony -4 18 7 X
30 ▼ 26 22 16 COLINA Farben 489 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media -4 14 8 -

31 ▲ 75 - - BROOKLYN BOUNCE VS. MEGASTYLEZ MegaBounce 484 Phatt-Clapp/Starshit/Kontor New Media 44 31 2 -

32 ▲ 43 42 33 MADCON FEAT. AMEERAH Freaky Like Me 473 Sony 11 32 8 X

33 ▼ 28 30 34 BRYCE FEAT. GERALD G! & J-MALIK Dance 469 Planet Punk/Zebralution -5 28 6 -

34 ▼ 27 23 20 NALIN & KANE Beachball 2010 463 Kontor/Kontor New Media -7 11 20 -

35 ▲ 58 - - DJ WILDCUT Last Resort 444 Freakin' Fresh/GMG 23 35 2 -

36 ▲ 48 - - DEADMAU5 Sofi Needs A Ladder 404 Mau5trap 12 36 2 -

37 ▲ 86 - - ROGER SANCHEZ & FAR EAST MOVEMENT FEAT. KANOBBY 2gether 394 Stealth 49 37 3 -

38 ▼ 29 26 26 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 393 Superstar/Zebralution -9 1 26 X

39 ▼ 34 31 29 JAQUES RAUPÉ VS. HOWARD & STEREO Olsenbande 391 Toka Beatz/Zebralution -5 29 5 -
40 ▼ 39 36 35 ADDY VAN DER ZWAN FEAT. THE MICHAEL ZAGER BAND Let's All Chant 388 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 35 5 -

41 NEU - - - JEROME JERKINS Erdbeermund 386 Kontor/Kontor New Media 60 41 1 -

42 ▼ 32 24 19 PICCO Venga 379 Yawa/Kontor New Media -10 2 19 -

43 ▲ 55 51 77 DIEGO DIAZ MEETS GIN T. House Of Love 378 Toka Beatz/Zebralution 12 43 4 -

44 ▼ 36 39 31 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name) 372 EMI -8 8 30 X

45 ▲ 78 - - MOVETOWN Round N Round 358 FutureBase/Kontor New Media 33 45 2 -

46 ▼ 31 25 48 GUENTA K. Tubular Bells 357 Zentimental/A 45/Kontor New Media -15 25 4 -

47 ▲ 50 29 28 LATTOS & RIEMA Anyway 311 Toka Beatz/Zebralution 3 25 7 -

48 ▲ 53 54 65 DABRUCK & KLEIN AND JEAN ELAN I've Got My Pride (Hold My Head Up High) 302 We Play/Kontor New Media 5 48 4 -

49 ▲ 59 60 74 ALEX HILTON Nobody Likes The Records That I Play 2010 288 Kraftstoff 10 49 4 -
50 ▼ 49 34 55 RAY KNOX Corcovado 286 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -1 34 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 40 27 21 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me 285 Atlantic/Warner -11 10 23 X

52 ▲ 90 - - HORNY UNITED & PHILIPPE HEITHIER Only You 270 Attractive/Kontor New Media 38 52 2 -
53 ▲ 68 - - DBN & PATRIC LA FUNK Sushi EP (Inside Out / Wazabi) 268 We Play/Kontor New Media 15 53 2 -

54 ▼ 52 50 42 PITBULL FEAT. T-PAIN Hey Baby (Drop It To The Floor) 261 Sony -2 28 8 -

55 ▼ 41 65 - PULSEDRIVER See The Light 259 Aqualoop/Believe -14 41 3 -

56 ▲ 70 - - SELDA Fever Called Love 244 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 56 2 -

57 NEU - - - TOMCRAFT A Place Called Soul 242 Kontor/Kontor New Media 44 57 1 -

58 ▼ 37 72 - IAN CAREY Hoodrat Stuff 239 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 37 3 -

59 ▼ 46 77 - TAIO CRUZ Higher 238 Universal/UV -13 46 3 -
60 NEU - - - PINK Raise Your Glass 236 Sony 41 60 1 X

61 ▼ 56 89 - EMPIRE OF THE SUN We Are The People 230 EMI -5 56 3 X

62 ▼ 42 38 27 JAZZBIT Sing Sing Sing 223 Kontor/Kontor New Media -20 9 12 -
63 ▲ 80 - - SPENCER & HILL Go Go Girl 216 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 63 2 -

64 ▲ 72 - - NERVO FEAT. OLLIE JAMES Irresistible 210 Kontor/Kontor New Media 8 64 2 -

65 ▼ 63 - - UMEK & BELTEK Back In The Race 206 CR2/Kontor/Kontor New Media -2 63 2 -

66 ▼ 45 48 90 MIKE CANDYS Together Again 203 Kontor/Kontor New Media -21 45 4 -

67 ▼ 65 49 39 STEVE ANGELLO KNAS 202 Size/We Play/Kontor New Media -2 8 16 -

68 ▲ 88 - - KITSCH 2.0 FEAT. CRAIG SMART & THEORY Sugar In My Feet 200 Kontor/Kontor New Media 20 68 2 -

69 NEU - - - JEAN CLAUDE ADES & SAM OBERNIK Work Of Art 198 Nitron/Sony 32 69 1 -
70 NEU - - - BROTHERHOOD OF HOUSE I Give U Love 196 Housekind 31 70 1 -

71 ▲ 97 - - WATSON & CREEK Tears You Apart 194 Attractive/Kontor New Media 26 71 2 -

72 ▼ 57 44 58 DJ FALK Jaana 190 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 22 12 -
73 ▲ 82 70 60 OTHER EGO Dynamite 188 Panevino Village/Kontor New Media 9 35 10 -

74 ▼ 54 59 99 ALOE BLACC I Need A Dollar 184 Vertigo/Universal/UV -20 54 4 X

75 ▲ 85 - - ERIC CHASE Everybody Surrender 182 Kontor/Kontor New Media 10 75 2 -

76 NEU - - - FLO RIDA Turn Around (5,4,3,2,1) 176 Atlantic/Warner 25 76 1 -
77 ▼ 38 45 52 GREEN VELVET La La Land 174 Cajual -39 38 4 -

78 ▼ 51 47 78 CEE LO GREEN F**k You 173 Atlantic/Warner -27 47 4 X

79 ▼ 71 94 - MEDINA Addiction 171 EMI -8 71 3 -
80 ▼ 66 63 86 LADY GAGA Monster 165 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -14 63 4 -

81 ▼ 47 43 36 BASSLOVERS UNITED Ghetto Supastar 156 Zooland/Zebralution -34 21 8 -

82 NEU - - - BRUNO MARS Just The Way You Are 152 Atlantic/Warner 19 82 1 X

83 ▲ 93 86 - WYNTER GORDON Dirty Talk 151 Big Beat/Atlantic/Warner 10 83 5 -

84 ▼ 44 35 32 NIELS VAN GOGH VS. VOLTAXX Bomb The Bass 149 Tiger/Kontor/Kontor New Media -40 32 7 -

85 ▼ 67 74 96 KATY PERRY Firework 142 Capitol/EMI -18 67 4 -

86 NEU - - - CHRIS BROWN Yeah 3X 140 Jive/Zomba/Sony 15 86 1 -

87 NEU - - - P. SIX Git Wit U 138 Big City Beats/Kontor New Media 14 87 1 -

88 ▼ 64 37 30 REMADY VS. LUMIDEE FEAT. CHASE I'm No Superstar 132 Embassy Of Music/Zebralution -24 14 10 X

89 ▼ 73 53 44 RIVA STARR FEAT. NÔZE I Was Drunk 131 Kontor/Kontor New Media -16 21 10 -
90 NEU - - - TIM ROYKO FEAT. KEDIVA Dreamer 130 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 90 1 -

91 ▼ 81 61 54 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 128 Virgin/EMI -10 1 35 X

92 ▼ 60 56 49 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 127 Universal/UV -32 3 51 X

93 NEU - - - NADIA ALI Rapture 126 Smile in Bed/Import 8 93 1 -

94 RE - 75 76 LAZEE FEAT. MOHOMBI Do It 124 Sony 7 75 3 -

95 ▲ 100 - - EMINEM FEAT. LIL WAYNE No Love 122 Interscope/Universal/UV 5 95 2 X

96 ▼ 69 62 93 MIND-X & DJ TOM Moskito 115 Bazooka/Zebralution -27 62 4 -

97 NEU - - - ANTOINE MONTANA Orient Express 112 Sure Shots Records/Kontor New Media 4 97 1 -

98 NEU - - - TUNE BROTHERS The Drones 106 Housesession/DigDis 3 98 1 -

99 ▼ 74 46 40 SAHARA FEAT. MARIO WINANS Mine 105 FutureBase/Kontor New Media -25 27 7 -
100 ▼ 92 66 46 BASTIAN VAN SHIELD VS. SPENCER & HILL Cantina 104 Kontor/Kontor New Media -8 37 7 -

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger

V
o
r 
3 
W
o
ch

en

Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

H
ö
ch

st
e 
P
la
tz
ie
ru
n
g

W
o
ch

en
 p
la
tz
ie
rt

V
er
ka

u
fs
ch

ar
ts

P
la
tz

T
en

d
en

z

L
et
zt
e 
W
o
ch

e

V
o
r 
2 
W
o
ch

en

06.12.2010 / KW 49

V
er
än

d
er
u
n
g



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 8 - - RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah 2348 Starshit/Sony 7 1 2

2 ● 2 4 8 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. MANDY VENTRICE & CARLPRIT Delirious 2178 Track By Track/Zebralution 0 2 5

3 ▲ 22 - - DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 2076 Virgin/EMI 19 3 2

4 ● 4 7 15 HOUSE ROCKERZ Herzrasen 1876 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 4 4

5 ▼ 3 6 14 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6 1758 Cherrytree/Interscope/Universal/UV -2 3 6

6 ▲ 11 - - FINGER & KADEL Nachtmusik 1444 Scream & Shout/Kontor New Media 5 6 2

7 ▼ 6 5 4 ANDREW SPENCER Heart Of The Ocean (Titanic Theme) 1161 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -1 4 5

8 ▼ 7 8 5 LOLITA Joli Garcon 1116 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution -1 4 9

9 ▼ 5 2 2 AKON FEAT. DAVID GUETTA Angel 910 Universal/UV -4 2 7

10 ▲ 42 - - MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah) 900 Milk & Sugar/Kontor New Media 32 10 2

11 ▲ 12 25 - HILTON & MONTANA FEAT. DAN WAVE Guantanamera 765 Kraftstoff 1 11 3

12 ▲ 13 15 - BOB SINCLAR FEAT. SEAN PAUL Tik Tok 749 Universal/UV 1 12 3

13 ▼ 9 9 13 SCOTTY Out Of The Blue 746 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -4 9 5

14 ▼ 10 10 12 SHAUN BAKER Frontline 592 Uptunes/Kontor New Media -4 10 5

15 ▲ 17 19 30 KESHA We R Who We R 525 Sony 2 15 5

16 ▲ 20 20 - DAVID MAY FEAT. MAX URBAN Facebook Love 509 Kontor/Kontor New Media 4 16 3

17 ▼ 14 11 7 COLINA Farben 489 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media -3 7 8

18 NEU - - - BROOKLYN BOUNCE VS. MEGASTYLEZ MegaBounce 484 Phatt-Clapp/Starshit/Kontor New Media 33 18 1

19 ▼ 16 17 22 BRYCE FEAT. GERALD G! & J-MALIK Dance 469 Planet Punk/Zebralution -3 16 6
20 ▼ 15 12 11 NALIN & KANE Beachball 2010 463 Kontor/Kontor New Media -5 11 7

21 ▲ 40 - - DJ WILDCUT Last Resort 444 Freakin' Fresh/GMG 19 21 2

22 ▲ 33 - - DEADMAU5 Sofi Needs A Ladder 404 Mau5trap 11 22 2

23 NEU - - - ROGER SANCHEZ & FAR EAST MOVEMENT FEAT. KANOBBY 2gether 394 Stealth 28 23 1

24 ▼ 21 18 18 JAQUES RAUPÉ VS. HOWARD & STEREO Olsenbande 391 Toka Beatz/Zebralution -3 18 4

25 ● 25 23 23 ADDY VAN DER ZWAN FEAT. THE MICHAEL ZAGER BAND Let's All Chant 388 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 23 4

26 NEU - - - JEROME JERKINS Erdbeermund 386 Kontor/Kontor New Media 25 26 1

27 ▼ 19 13 10 PICCO Venga 379 Yawa/Kontor New Media -8 1 18

28 ▲ 38 35 - DIEGO DIAZ MEETS GIN T. House Of Love 378 Toka Beatz/Zebralution 10 28 3

29 NEU - - - MOVETOWN Round N Round 358 FutureBase/Kontor New Media 22 29 1
30 ▼ 18 14 35 GUENTA K. Tubular Bells 357 Zentimental/A 45/Kontor New Media -12 14 4

31 ▲ 35 16 17 LATTOS & RIEMA Anyway 311 Toka Beatz/Zebralution 4 15 6

32 ▲ 37 38 49 DABRUCK & KLEIN AND JEAN ELAN I've Got My Pride (Hold My Head Up High) 302 We Play/Kontor New Media 5 32 4

33 ▲ 41 41 - ALEX HILTON Nobody Likes The Records That I Play 2010 288 Kraftstoff 8 33 3

34 ● 34 21 40 RAY KNOX Corcovado 286 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 0 21 4

35 NEU - - - HORNY UNITED & PHILIPPE HEITHIER Only You 270 Attractive/Kontor New Media 16 35 1

36 ▲ 47 - - DBN & PATRIC LA FUNK Sushi EP (Inside Out / Wazabi) 268 We Play/Kontor New Media 11 36 2

37 ▼ 36 34 29 PITBULL FEAT. T-PAIN Hey Baby (Drop It To The Floor) 261 Sony -1 18 8

38 ▼ 26 45 - PULSEDRIVER See The Light 259 Aqualoop/Believe -12 26 3

39 ▲ 49 - - SELDA Fever Called Love 244 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 39 2
40 NEU - - - TOMCRAFT A Place Called Soul 242 Kontor/Kontor New Media 11 40 1

41 ▼ 23 - - IAN CAREY Hoodrat Stuff 239 Tiger/Kontor/Kontor New Media -18 23 2

42 ▼ 31 - - TAIO CRUZ Higher 238 Universal/UV -11 31 2

43 ▼ 27 24 16 JAZZBIT Sing Sing Sing 223 Kontor/Kontor New Media -16 4 12

44 NEU - - - SPENCER & HILL Go Go Girl 216 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 44 1

45 NEU - - - NERVO FEAT. OLLIE JAMES Irresistible 210 Kontor/Kontor New Media 6 45 1

46 ▼ 43 - - UMEK & BELTEK Back In The Race 206 CR2/Kontor/Kontor New Media -3 43 2

47 ▼ 30 32 - MIKE CANDYS Together Again 203 Kontor/Kontor New Media -17 30 3

48 ▼ 44 33 27 STEVE ANGELLO KNAS 202 Size/We Play/Kontor New Media -4 3 16

49 NEU - - - KITSCH 2.0 FEAT. CRAIG SMART & THEORY Sugar In My Feet 200 Kontor/Kontor New Media 2 49 1
50 NEU - - - JEAN CLAUDE ADES & SAM OBERNIK Work Of Art 198 Nitron/Sony 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit) 1 1 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit)

2 2 DUCK SAUCE Barbra Streisand 2 2 DUCK SAUCE Barbra Streisand

3 3 RIHANNA Only Girl (In The World) 3 3 RIHANNA Only Girl (In The World)

4 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. MANDY VENTRICE & CARLPRIT Delirious 4 6 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick

5 4 RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah 5 4 RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah

6 8 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6 6 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. MANDY VENTRICE & CARLPRIT Delirious

7 10 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 7 7 HOUSE ROCKERZ Herzrasen

8 7 HOUSE ROCKERZ Herzrasen 8 13 FINGER & KADEL Nachtmusik

9 6 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 9 8 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6
10 12 TAIO CRUZ Dynamite 10 15 ANDREW SPENCER Heart Of The Ocean (Titanic Theme)

11 16 LOLITA Joli Garcon 11 9 TIM BERG Seek Bromance

12 11 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 12 10 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control

13 17 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 13 11 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

14 9 TIM BERG Seek Bromance 14 17 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love

15 18 AKON FEAT. DAVID GUETTA Angel 15 12 TAIO CRUZ Dynamite

16 14 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 16 16 LOLITA Joli Garcon
17 13 FINGER & KADEL Nachtmusik 17 50 RAY KNOX Corcovado

18 20 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 18 24 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza

19 26 CULCHA CANDELA Move It 19 14 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello
20 19 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah) 20 28 DAVID MAY FEAT. MAX URBAN Facebook Love

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit) 1 1 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit)

2 2 DUCK SAUCE Barbra Streisand 2 2 DUCK SAUCE Barbra Streisand

3 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. MANDY VENTRICE & CARLPRIT Delirious 3 4 RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah

4 4 RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah 4 3 RIHANNA Only Girl (In The World)

5 3 RIHANNA Only Girl (In The World) 5 8 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6

6 6 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 6 6 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick

7 13 FINGER & KADEL Nachtmusik 7 7 HOUSE ROCKERZ Herzrasen

8 10 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 8 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. MANDY VENTRICE & CARLPRIT Delirious

9 7 HOUSE ROCKERZ Herzrasen 9 12 TAIO CRUZ Dynamite
10 9 TIM BERG Seek Bromance 10 9 TIM BERG Seek Bromance

11 12 TAIO CRUZ Dynamite 11 15 ANDREW SPENCER Heart Of The Ocean (Titanic Theme)

12 11 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 12 21 HILTON & MONTANA FEAT. DAN WAVE Guantanamera

13 14 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 13 10 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control

14 8 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6 14 11 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

15 35 DJ WILDCUT Last Resort 15 16 LOLITA Joli Garcon

16 16 LOLITA Joli Garcon 16 14 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

17 15 ANDREW SPENCER Heart Of The Ocean (Titanic Theme) 17 13 FINGER & KADEL Nachtmusik

18 19 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah) 18 18 AKON FEAT. DAVID GUETTA Angel

19 23 SCOTTY Out Of The Blue 19 22 BOB SINCLAR FEAT. SEAN PAUL Tik Tok
20 17 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 20 23 SCOTTY Out Of The Blue
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit) 1 1 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit)

2 2 DUCK SAUCE Barbra Streisand 2 2 DUCK SAUCE Barbra Streisand

3 3 RIHANNA Only Girl (In The World) 3 3 RIHANNA Only Girl (In The World)

4 8 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6 4 7 HOUSE ROCKERZ Herzrasen

5 11 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 5 4 RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah

6 6 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 6 11 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!
7 - MARK VES Vicky Vicky 7 9 TIM BERG Seek Bromance

8 17 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 8 13 FINGER & KADEL Nachtmusik

9 12 TAIO CRUZ Dynamite 9 19 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah)
10 22 BOB SINCLAR FEAT. SEAN PAUL Tik Tok 10 14 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

11 9 TIM BERG Seek Bromance 11 39 JAQUES RAUPÉ VS. HOWARD & STEREO Olsenbande

12 41 JEROME JERKINS Erdbeermund 12 12 TAIO CRUZ Dynamite

13 20 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 13 47 LATTOS & RIEMA Anyway

14 - TUCCILLO FEAT. PATTY PRAVO Bambola 14 8 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6

15 15 ANDREW SPENCER Heart Of The Ocean (Titanic Theme) 15 6 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick

16 - G.K. PROJECT FEAT. RAFAEL KANE Hey You (Sticking In My Brain) 16 20 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano
17 24 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 17 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. MANDY VENTRICE & CARLPRIT Delirious

18 29 SHAKIRA FEAT. DIZZEE RASCAL Loca 18 61 EMPIRE OF THE SUN We Are The People

19 - PHONJAXX Open Your Eyes Again 19 77 GREEN VELVET La La Land
20 33 BRYCE FEAT. GERALD G! & J-MALIK Dance 20 24 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit)

2 2 DUCK SAUCE Barbra Streisand

3 3 RIHANNA Only Girl (In The World)

4 14 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

5 4 RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah

6 7 HOUSE ROCKERZ Herzrasen

7 9 TIM BERG Seek Bromance

8 11 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

9 6 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick
10 10 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control

11 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. MANDY VENTRICE & CARLPRIT Delirious

12 12 TAIO CRUZ Dynamite

13 20 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

14 8 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6

15 13 FINGER & KADEL Nachtmusik

16 18 AKON FEAT. DAVID GUETTA Angel

17 39 JAQUES RAUPÉ VS. HOWARD & STEREO Olsenbande

18 34 NALIN & KANE Beachball 2010

19 28 DAVID MAY FEAT. MAX URBAN Facebook Love
20 37 ROGER SANCHEZ & FAR EAST MOVEMENT FEAT. KANOBBY 2gether
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